5

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
26.06.2025 г.  №  207
пгт. Шумячи

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Шумячский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Совета депутатов Снегиревcкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.12.2022 № 38 «О налоге на имущество физических лиц на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.03.2022 № 11 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение  Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.03.2022 № 9 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.03.2022 № 5 «О внесении изменений в решение  «О налоге на имущество физических лиц на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.12.2021 № 40 «О внесении изменений «О налоге на имущество физических лиц на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.12.2021 № 38 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2021 № 26 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.11.2021 № 30 «О внесении изменений в решение  «О налоге на имущество физических лиц на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 06.12.2019 № 26 «О внесении изменений в решение  О налоге на имущество физических лиц на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.11.2019 № 19 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.11.2019 № 24 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.11.2019 № 25 «О налоге на имущество физических лиц на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.04.2019 № 7 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 24.04.2019 № 7 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 16.04.2019 № 8 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.01.2019 № 3 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.11.2018 № 31 «О налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 21.11.2018 № 33 «О внесении изменений в решение «О налоге на имущество физических лиц на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.11.2018 № 34 «О налоге на имущество физических лиц на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 19.10.2018 № 28 «О налоге на имущество физических лиц на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 30.11.2017 № 40 «О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Шумячское городское поселение»;
- решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2017 № 40 О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 30.11.2017 № 32 «О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.03.2015 № 10 «О внесении изменений в решение «Об утверждении Положения о налоге на имущество физических лиц на территории Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.10.2011 № 25 «О внесении изменений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Снегиревcкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.11.2010 № 12 «О внесении изменений и дополнений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Шумячского городского поселения от 15.11.2010 № 27 «О внесении изменений и дополнений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Шумячское городское поселение»;

- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2010 № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»;

- решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2010 № 13 «О внесении изменений и дополнений в решение «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.10.2008 № 17 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.10.2007 № 23 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;

- решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 20.11.2006 № 58 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
- решение Совета депутатов Снегиревcкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 17.11.2006 № 39 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://shumichi.admin-smolensk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Шумячского

окружного  Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	        В.Л. Слободчиков

	                     Н.М. Дмитриева